

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Energivej ApS

Energivej 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 39 70 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Energivej ApS Energivej 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 39 70 88
	Stiftet: 30. maj 2000
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Selck
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.194 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 2.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.193.525	1.245
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.594
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.000	0
Driftsresultat	925.525	2.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.355	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-355.271	-4
Resultat før skat	664.609	2.835
4 Skat af årets resultat	-145.678	96
Årets resultat	518.931	2.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.931	2.931
Disponeret i alt	518.931	2.931

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	19.407.091	16.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.407.091	16.750
	Anlægsaktiver i alt	19.407.091	16.750
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.233	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.961.737	0
	Tilgodehavender i alt	6.210.970	0
	Likvide beholdninger	333.100	3
	Omsætningsaktiver i alt	6.544.070	3
	Aktiver i alt	25.951.161	16.753

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	12.712.283	12.193
Egenkapital i alt	12.837.283	12.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.694.610	2.746
Hensatte forpligtelser i alt	2.694.610	2.746
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	9.397.760	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.397.760	0
7 Gældsforpligtelser	300.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.637	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	654
Selskabsskat	0	275
Anden gæld	582.871	760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.508	1.689
Gældsforpligtelser i alt	10.419.268	1.689
Passiver i alt	25.951.161	16.753
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	268.000	0
	268.000	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	355.271	4
	355.271	4
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	197.406	275
Årets regulering af udskudt skat	-51.196	-352
Regulering af tidligere års skat	-532	-19
	145.678	-96
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	16.750.000	16.750
Tilgang i årets løb	2.925.091	0
Kostpris 31. december 2017	19.675.091	16.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-268.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-268.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.407.091	16.750

Noter

6. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	12.193.352	12.318.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>518.931</u>	<u>518.931</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>12.712.283</u>	<u>12.837.283</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>300.000</u>	<u>8.094.854</u>	<u>9.697.760</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>8.094.854</u>	<u>9.697.760</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til kreditinstitutter.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29 82 92 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.